

Malerfirmaet Th. Christiansens Eftf. ApS

Ribevej 28, 6740 Bramming

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 32 27 88 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Jan Langendorff Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Th. Christiansens Eftf. ApS Ribevej 28 6740 Bramming
	CVR-nr.: 32 27 88 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Jan Langendorff Petersen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af malerarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -13.602 kr. mod 62.681 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	285.323	363.559
1 Personaleomkostninger	-292.461	-292.703
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.856	-5.857
Driftsresultat	-12.994	64.999
Andre finansielle indtægter	359	0
Øvrige finansielle omkostninger	-967	-2.318
Resultat før skat	-13.602	62.681
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-13.602	62.681
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	62.681
Disponeret fra overført resultat	-13.602	0
Disponeret i alt	-13.602	62.681

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.519	12.375
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.519</u>	<u>12.375</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.519</u>	<u>12.375</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.313	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>58.988</u>	<u>12.026</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>129.301</u>	<u>12.026</u>
	Likvide beholdninger	<u>40.546</u>	<u>190.123</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>189.847</u>	<u>222.149</u>
	Aktiver i alt	<u>196.366</u>	<u>234.524</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-34.710	-21.108
Egenkapital i alt	<u>90.290</u>	<u>103.892</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.664	22.048
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.186	24.219
Anden gæld	61.226	84.365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>106.076</u>	<u>130.632</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>106.076</u>	<u>130.632</u>
Passiver i alt	<u>196.366</u>	<u>234.524</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-83.789	41.211
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>62.681</u>	<u>62.681</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-21.108	103.892
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-13.602</u>	<u>-13.602</u>
	<u>125.000</u>	<u>-34.710</u>	<u>90.290</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	261.953	262.195
Pensioner	27.100	27.100
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	<u>292.461</u>	<u>292.703</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	388.848	388.848
Afgang i årets løb	<u>-216.537</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>172.311</u>	<u>388.848</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-376.473	-370.616
Årets afskrivninger	-5.856	-5.857
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>216.537</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-165.792</u>	<u>-376.473</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>6.519</u>	<u>12.375</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 31 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 139 t.kr.		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Garantiforpligtelserne omfatter sædvanlige håndværksmæssig garanti på udførte arbejder.		